[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE QUILOMBO

Gabinete da Prefeitura Municipal

PORTARIA Nº. 0463/2024 - DE 22 DE ABRIL DE 2024.
DISPÕE SOBRE A CEDÊNCIA DE VEÍCULO ENTRE A SECRETARIA MUNICIPAl DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO E O GABINETE DO EXECUTIVO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Inciso IX do Artigo 65 da Lei Orgânica do Município de Quilombo;

Considerando a necessidade de utilização do veículo pela Secretaria Municipal de Administração e Planejamento;

Considerando a Comunicação Interna da Responsável pela Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, datada de 22 de abril de 2024, direcionada ao Gabinete do Executivo Municipal a respeito do veículo a ser cedido;

Considerando o Roteiro de Viagem nº 00043/2024, datado de 18 de abril de 2024;

Considerando o Roteiro de Viagem nº 00044/2024, datado de 18 de abril de 2024;
RESOLVE:
Art. 1º Fica cedido o veículo Chevrolet S10, placa RYC7E75, RENAVAM nº 01320375755, denominado veículo oficial de representação do Município de Quilombo/SC, conforme determinado pela Portaria nº 0458/2023, de 13 de abril de 2023, lotado no Gabinete do Executivo Municipal, à Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, nos dias 22, 23 e 24 de abril de 2024, para cumprimento dos Roteiros de Viagem nº 00043/2024 e 00044/2024.
Art. 2º Ficam autorizados a conduzir o veículo oficial de representação descrito no Art. 1º os Servidores Catia Regina Backes Dezordi, CNH nº 035******** e Diogo Alvaro Backes, CNH nº 022********.
Art. 3º As despesas decorrentes desta Portaria serão subsidiadas pela Secretaria Municipal de Administração e Planejamento.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário.
               Gabinete do Executivo Municipal, 22 de abril de 2024.
SILVANO DE PARIZ

Prefeito Municipal
PAGE

[image: image1.png]